
OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA
ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská Streda____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-DS-OSZP-2021/015111-017

Dunajská Streda
18. 10. 2021

Rozhodnutie
Územný plán obce Čakany

Výrok
Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie ako príslušný orgán štátnej správy na úseku
posudzovania vplyvov na životné prostredie podľa § 56 písm. b) zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na
životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov podľa § 7 ods. 5 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní
vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov na základe oznámenia o vypracovaní
strategického dokumentu Územný plán obce Čakany, ktorý predložil obstarávateľ Obec Čakany, Čakany 115, 930
40 Štvrtok na Ostrove, zastúpená starostom, vydáva toto rozhodnutie :
Pripravovaný strategický dokument Územný plán obce Čakany uvedený v predloženom oznámení o strategickom
dokumente

s a b u d e ď a l e j p o s u d z o v a ť

podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Odôvodnenie
Obstarávateľ, Obec Čakany, Čakany 115, 930 40 Štvrtok na Ostrove predložil dňa 30.07.2021na Okresný úrad
Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie (ďalej len „OÚ DS, OSZP“) podľa § 5 ods. 1 zákona č.
24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len
„zákon“) dňa 12. 01.2021 oznámenie o vypracovaní strategického dokumentu.

ÚP obce, ktorý rieši územie obce s menej ako 2000 obyvateľmi povinne podlieha procesu posudzovania ako
strategický dokument podľa ustanovení § 4 až § 16 zákona. Správa o hodnotení územného plánu obce sa v tomto
prípade vypracuje v etape návrhu územného plánu obce podľa § 22 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní
a stavebnom poriadku (stavebného zákona), pričom sa návrh riešenia posudzuje v jednom variante s uvedením
odôvodnenia výberu optimálneho variantu v správe o hodnotení územnoplánovacej dokumentácie a porovnáva sa s
nulovým variantom t.j. nerozvojovým návrhom územného plánu. ( Uvedené je aj v zmysle záväzného metodického
usmernenia „Metodické usmernenie MŽP SR a MDVRR SR k problematike posudzovania územnoplánovacej
dokumentácie ako strategického dokumentu podľa zákona č. 24/2006 Z.z. o posudzovaní vplyvov na životné
prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov:“ zo dňa 29.01.2014.)

Hlavnými úlohami pre riešenie územného plánu obce sú najmä:
− vytvoriť dokument, ktorý bude slúžiť ako nástroj pre komplexné rozhodovanie o smerovaní rozvoja na území obce,
− rešpektovať stratégiu rozvoja obce definovanú v Programe hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja,
− rešpektovať a premietnuť zámery ÚPN regiónu TTSK,
− využiť najmä polohové danosti obce (blízkosť hl. mesta SR Bratislavy a miest Šamorín a Senec) a dosiahnuť čo
najoptimálnejšie funkčné a priestorové usporiadanie územia obce

OU-DS-OSZP-2021/015111-0048465/2021



2 / 6

− vytvoriť predpoklady pre rozvoj bývania, občianskeho vybavenia, rekreácie, výroby, verejného dopravného a
technického vybavenia obce, dbať na únosnosť územia s ohľadom na ochranu prírody a životného prostredia,
− navrhnúť podmienky ochrany prvkov územného systému ekologickej stability vo vzťahu k rozvojovým zámerom
obce, pokiaľ to bude potrebné,
− stanoviť limity a regulatívy urbanistickej koncepcie a optimálneho usporiadania priestorovej štruktúry obce a jej
katastrálneho územia,
− stanoviť postupnosť realizácie a prioritu výstavby verejnoprospešných stavieb. Predmetné zadanie „Územný plán
obce Čakany“ nerieši umiestnenie konkrétnych rozvojových plôch resp. zmenu funkčného využitia regulatívov.

V rámci zisťovacieho konania Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie podľa § 6
ods. 2 zákona zverejnil oznámenie na webovom sídle ministerstva a rozposlal oznámenie na zaujatie stanoviska
dotknutým orgánom a dotknutej obci.

V zákonom stanovenom termíne a do doby prípravy predmetného rozhodnutia doručili na OÚ OSZP Dunajská
Streda svoje písomné stanoviská tieto subjekty :

Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie – OU-DS-OSZP-2021/015249-002 zo dňa
18. 08. 2021

Štátna správa na úseku odpadového hospodárstva, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2021/015396-002 zo dňa
16.08.2021
- nakladanie s odpadmi musí byť v súlade s platnými právnymi predpismi v oblasti odpadového hospodárstva a
POH Trnavského kraja,
- je potrebné riešiť zmapovanie environmentálnych záťaži popr. ich sanáciu v súlade so zákonom č.409/2011 Z.z.
o niektorých opatreniach na úseku environmentálnej záťaže.

Štátna správa na úseku ochrany ovzdušia, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2021/015250-002 zo dňa 12.08.2021
- v prípadoch, keď funkčné využívanie územia sa dotýka zdrojov znečisťovania ovzdušia, zmeny jestvujúcich
zdrojov, ako aj vznik ďalšieho zdroja vyžaduje súhlas príslušného orgánu ochrany ovzdušia v stavebnom konaní.
- potenciálne zdroje znečisťovania ovzdušia, ktoré majú výrobný charakter, resp. zabezpečujú služby, umiestňovať
na plochách určených pre priemysel a služby, pričom je potrebné brať do úvahy aj smer prevládajúcich vetrov.
- pri umiestňovaní rešpektovať i prípadné obťažujúce prvky, napr. prachové.
- z hľadiska ochrany ovzdušia je potrebné pri výrobných plochách vždy uvažovať s izolačnou zeleňou s ohľadom
na obmedzenie znečisťujúcich látok (produkcia aj diaľkový prenos), zlepšenie mikroklimatických pomerov a s
ohľadom na nízky podiel zelene v okrese Dunajská Streda.
Štátna správa na úseku ochrany vôd, vyjadrenie č. OU-DS-OSZP-2021/015312-002 zo dňa 10.08.2021
- v chránenej vodohospodárskej oblasti možno plánovať a vykonávať činnosť, len ak sa zabezpečí účinnejšia ochrana
povrchových a podzemných vôd, ochrana podmienok ich tvorby, výskytu, prirodzenej akumulácie a obnovy zásob
povrchových a podzemných vôd v súlade s § 3 zákona č 305/2018 Z. z. o chránených oblastiach prirodzenej
akumulácie vôd a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- treba dodržať ochranné pásma podzemných inžinierskych vedení a STN 73 6005 o priestorovom usporiadaní
podzemných vedení,
- v zmysle § 4 ods. 2 zákona č. 305/2018 Z.z. o chránených oblastiach prirodzenej akumulácie vôd a o zmene a
doplnení niektorých zákonov podmienkou výstavby nehnuteľností produkujúcich odpadové vody v aglomerácii je
výstavba technickej infraštruktúry, ktorou sa zabezpečuje odvádzanie odpadových vôd prioritne prostredníctvom
verejných kanalizácií. Vzhľadom na to, že ČOV Hubice nemá kapacitné možnosti (na ktoré sa plánuje napojiť obec),
v rámci rozsahu UPN obce sa počíta s napojením ďalších lokalít, čo si vyžiada zvýšenie odberu vody a jej vypúšťanie,
s napojením nových lokalít súhlasíme až po intenzifikácii ČOV.

Štátna správa na úseku ochrany prírody a krajiny, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2021/015923-002, zo dňa 18.08.2021
- Dotknuté územie sa nachádza v krajine, kde podľa zákona č. 543/2002 Z.z. o ochrane prírody a krajiny a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) platí I. stupeň ochrany a podľa §
12 zákona sa uplatňujú ustanovenia o všeobecnej ochrane prírody a krajiny

Okresný úrad Dunajská Streda, odbor krízového riadenia – č. OÚ-DS-OKR-2021/017725 zo dňa 22. 09. 2020
- z hľadiska potrieb civilnej ochrany nemáme žiadne pripomienky ani požiadavky

OU-DS-OSZP-2021/015111-0048465/2021



3 / 6

- odbor krízového riadenia je dotknutím orgánom štátnej správy v územnom a stavebnom konaní

Okresný úrad Dunajská Streda , odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií– č. OU-DS-
OCDPK-2021/017088-02 zo dňa 09. 09. 2021
- s predloženým strategickým dokumentom súhlasíme
Ďalej upozorňujeme obstarávateľa, že od 01.06.2021 podľa zákona č. 149/2021 ktorým sa mení a dopĺňa zákon
č. 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia
a dopĺňajú niektoré zákony ochranné pásmo ciest platí mimo zastavaného územia obce vymedzeného platným
územným plánom; ak ide o obec, ktorá nie je povinná mať územný plán podľa osobitného predpisu, cestné ochranné
pásmo vzniká mimo skutočne zastavaného územia obce.
V cestných ochranných pásmach je zakázaná alebo obmedzená činnosť, ktorá by mohla ohroziť diaľnice, cesty alebo
miestne cesty alebo premávku na nich.

Krajský pamiatkový úrad Trnava - č. KPUTT-2021/17208-2/69968/HOR zo dňa 24. 08. 2021
- Krajský pamiatkový úrad Trnava k predloženému oznámeniu o strategickom dokumente nemá námietky za
podmienky rešpektovania ustanovení zákona č. 49/2002 Z. z. o ochrane pamiatkového fondu v znení neskorších
predpisov.
Toto stanovisko nenahrádza stanovisko Krajského pamiatkového úradu Trnava k pripravovanej územnoplánovacej
dokumentácii „Územný plán obce Čakany“ v zmysle § 29 ods. 4 pamiatkového zákona, vydané v rámci procesu
spracovávania a prerokovávania predmetnej územnoplánovacej dokumentácie podľa zákona č. 50/1976 Zb. o
územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov.

Dopravný úrad- 14891/2021/ROP-002/32567 zo dňa 03.08.2021
Dopravný úrad Vám oznamuje, že na riešené územie nemá žiadne požiadavky, nakoľko sa v katastrálnom území
obce nenachádza žiadne letisko, osobitné letisko, heliport ani letecké pozemné zariadenie a do riešeného územia
nezasahujú ani ochranné pásma, resp. prekážkové roviny a plochy letísk, osobitných letísk, heliportov a leteckých
pozemných zariadení, ktoré sa nachádzajú mimo riešeného územia obce.
V prípade, že v návrhu územnoplánovacej dokumentácie bude riešené využitie územia, ktoré predpokladá stavby a
zariadenia, na ktoré sa vyžaduje súhlas Dopravného úradu podľa ustanovenia § 30 ods. 1 zákona č. 143/1998 Z. z.
o civilnom letectve (letecký zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, a to:
- stavby alebo zariadenia vysoké 100 m a viac nad terénom /§ 30 ods. 1 písm. a) leteckého zákona/,
- stavby alebo zariadenia vysoké 30 m a viac umiestnené na prírodných alebo umelých vyvýšeninách, ktoré
vyčnievajú 100 m a viac nad okolitú krajinu /§ 30 ods. 1 písm. b) leteckého zákona/,
- zariadenia, ktoré môžu rušiť funkciu leteckých palubných prístrojov a leteckých pozemných zariadení, najmä
zariadenia priemyselných podnikov, vedenia VVN 110 kV a viac, energetické zariadenia a vysielacie stanice /§ 30
ods. 1 písm. c) leteckého zákona/,
- zariadenia, ktoré môžu ohroziť let lietadla, najmä zariadenia na generovanie alebo zosilňovanie
elektromagnetického žiarenia, klamlivé svetlá a silné svetelné zdroje /§ 30 ods. 1 písm. d) leteckého zákona/,
bude Dopravný úrad požadovať návrh územnoplánovacej dokumentácie, v rámci jeho prerokovania, predložiť k
vydaniu stanoviska.
Z pohľadu Dopravného úradu neexistujú žiadne vplyvy, ktoré by mali byť v strategickom dokumente posúdené
podrobnejšie, teda také, ktoré by mali byť posudzované podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na
životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
Upozorňujeme Vás, že toto stanovisko je vydané len z hľadiska záujmov civilného letectva (nie z hľadiska záujmov
dopravy na dráhach a vnútrozemskej plavby).

Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, sekcia Odbor Štátnej geologickej správy – č.-
5566/2021-5.3 43281/2021 zo dňa 10.08.2021
1. V katastrálnom území obce Čakany ( ďalej len „ predmetné územie “ ) sa nachádza ložisko nevyhradeného nerastu
(LNN) „Čakany I – štrkopiesky a piesky (4538)“, ktoré využíva ZEDA Bratislava, s.r.o., Bratislava.
Ložisko nevyhradeného nerastu je podľa § 7 banského zákona súčasťou pozemku.
2. V predmetnom území je evidovaná jedna odvezená skládka a jedna upravená skládka tak, ako sú zobrazené na
priloženej mape.
Ministerstvo odporúča uvedené skládky odpadov dostatočne zohľadniť v územnoplánovacej dokumentácii.
3. Predmetné územie spadá do nízkeho až stredného radónového rizika tak, ako je to zobrazené na priloženej mape.
Stredné radónové riziko môže negatívne ovplyvniť možnosti ďalšieho využitia územia.

OU-DS-OSZP-2021/015111-0048465/2021



4 / 6

4. Informácie o geotermálnej energii v predmetnom území sú k dispozícii na webovej stránke Štátneho geologického
ústavu Dionýza Štúra – aplikácia Atlas geotermálnej energie http://apl.geology.sk/mapportal/#/aplikacia/14.
Podľa § 20 ods. 3 zákona č. 569/2007 Z. z. o geologických prácach (geologický zákon) v znení neskorších
predpisov ministerstvo vymedzuje nasledovné riziká stavebného využitia územia stredné radónové riziko. Vhodnosť
a podmienky stavebného využitia územia s výskytom stredného radónového rizika je potrebné posúdiť podľa zákona
č. 355/2007 Z. z. o ochrane, podpore a rozvoji verejného zdravia a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov a vyhlášky MZ SR č. 98/2018 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o obmedzovaní ožiarenia
pracovníkov a obyvateľov z prírodných zdrojov ionizujúceho žiarenia.

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Dunajskej Strede – č. RH/2021/007182
RH/2021/01064/002-BM5 zo dňa 09. 08. 2021
S návrhom strategického dokumentu, „Územný plán obce Čakany“ bude možné súhlasiť . Zástavba navrhovaných
nových rozvojových plôch pre bývanie podlieha osobitnému posúdeniu tunajšiemu regionálnemu úradu verejného
zdravotníctva, kde sa upozorňuje na uplatňovanie požiadaviek zákona č. 87/2018 Z. z. o radiačnej ochrane a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v územnom plánovaní obce a vyhlášky MZ SR č. 98/2018 Z. z. o obmedzení ožiarenia
pracovníkov a obyvateľov z prírodných zdrojov ionizujúceho žiarenia. V územnom pláne obce je nutné jednoznačne
stanoviť a určiť podmienky ochranného pásma pohrebiska v súlade so zákonom č. 131/2010 Z. z. o pohrebníctve
v znení zákona č. 398/2019 Z. z..

Trnavský samosprávny kraj- č.13736/2021/OUPŽP-2 zo dňa 12.08 2021
Hlavnými úlohami riešeného strategického dokumentu je premietnuť zámery Územného plánu regiónu TTSK,
Program hospodárskeho a sociálneho rozvoja pre Mikroregión Horný Žitný Ostrov na programové obdobie 2014
– 2022 a rešpektovať a premietnuť prvky Regionálneho územného systému ekologickej stability okresu Dunajská
Streda aktualizovaného v roku 2020. Územný plán ďalej vytvorí predpoklady pre rozvoj bývania, občianskeho
vybavenia, rekreácie, výroby, verejného dopravného a technického vybavenia obce s ohľadom na únosnosť územia,
ochranu prírody a životného prostredia. Schválením navrhovaného strategického dokumentu pravdepodobne dôjde
k zníženiu výmery poľnohospodárskej pôdy v k. ú. Obce Čakany, pretože obec nikdy nemala spracovaný územný
plán. Celé riešené územie je situované v CHVO Žitný ostrov. V riešenom k. ú. sa nenachádzajú žiadne chránené
územia v zmysle zákona č. 543/2002 Z. z. o ochrane prírody a krajiny, ani územia Natura 2000.
K predloženému oznámeniu o strategickom dokumente nemáme pripomienky, k Územnému plánu obce Čakany
sa Oddelenie územného plánovania a životného prostredia vyjadrí v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom
plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v rámci prerokovania návrhu.

Okresný úrad Trnava, odbor starostlivosti o životné prostredie – č. OU-TT-OSZP2-2021/022769/Pu zo dňa 23. 08.
2021
Dotknuté katastrálne územie obce Čakany sa nachádza v krajine, kde podľa zákona platí I. stupeň ochrany podľa §
12 zákona a uplatňujú sa tu ustanovenia o všeobecnej ochrane prírody a krajiny.
Vzhľadom na skutočnosť, že v tejto fáze prerokovania ešte nie sú zadefinované presné umiestnenia a plošné rozsahy
plánovaných rozvojových aktivít, ani rozsah a kvalita ich environmentálnych podmienok, nedá sa momentálne určiť,
aké budú ich prípadné vplyvy na záujmové lokality ochrany prírody a krajiny, alebo na charakteristický vzhľad
krajiny.

Okresný úrad Trnava, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií OU-TT-OCDPK-2021/023188/Ja zo dňa
30.08.2021
zverejnenému oznámeniu nemáme pripomienky,
- katastrom obce sú vedené cesty III. triedy, pre ktoré je príslušným orgánom štátnej správy na úseku pozemných
komunikácií Okresný úrad Dunajská Streda, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, preto je potrebné
rešpektovať jeho stanovisko,
- do časti vymedzenie ochranných pásiem uviesť a do grafickej časti vyznačiť aktuálne platné ustanovenie
ochranných pásiem ciest nasledovne: podľa §11 ods. 1 zákona č. č. 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách
(cestný zákon) v znení neskorších predpisov „na ochranu diaľnic, ciest a miestnych ciest a premávky na nich mimo
zastavaného územia obce vymedzeného platným územným plánom obce slúžia cestné ochranné pásma; ak ide
o obec, ktorá nie je povinná mať územný plán podľa osobitného predpisu cestné ochranné pásmo vzniká mimo
skutočne zastavaného územia obce“.

OU-DS-OSZP-2021/015111-0048465/2021



5 / 6

Okresný úrad Trnava, odbor opravných prostriedkov, referát pôdohospodárstva- OU-TT-00P6/-2021/022776-02 zo
dňa 13.08.2021
Správny orgán berie na vedomie predloženie oznámenia o strategickom dokumente „Územný plán obce Čakany“ a
konštatuje, že v prípade realizácie územnoplánovacej dokumentácie obce bude potrebné postupovať v zmysle zákona
č. 220/2004 Z. z. v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v platnom znení.
Zámer je potrebný realizovať v prvom rade v zastavanom území obce a na lokalitách nadväzujúcich na zastavané
územie obce. Územnoplánovacia dokumentácia má obsahovať lokality predpokladaného záberu poľnohospodárskej
pôdy, ich výmery, druh pozemku, skupiny BPEJ a účel funkčného využitia. Predloženú dokumentáciu bude potrebné
doručiť tunajšiemu úradu na posúdenie z hľadiska ochrany poľnohospodárskej pôdy.

Záver

OÚ DS OSZP v rámci zisťovacieho konania, posúdil oznámenie o strategickom dokumente z hľadiska jeho povahy,
miesta vykonávania, najmä na kritériá pre zisťovacie konanie uvedené v prílohe č. 3 zákona, na význam očakávaných
vplyvov na životné prostredie, na stanoviská podľa § 6 ods. 6 vrátane verejnosti a výsledky konzultácií vykonaných
podľa § 63 a rozhodol tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia.
ÚP obce, ktorý rieši územie obce s menej ako 2000 obyvateľmi povinne podlieha procesu posudzovania ako
strategický dokument podľa ustanovení § 4 až § 16 zákona. Správa o hodnotení územného plánu obce sa v tomto
prípade vypracuje v etape návrhu územného plánu obce podľa § 22 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní
a stavebnom poriadku (stavebného zákona), pričom sa návrh riešenia posudzuje v jednom variante s uvedením
odôvodnenia výberu optimálneho variantu v správe o hodnotení územnoplánovacej dokumentácie a porovnáva sa s
nulovým variantom t.j. nerozvojovým návrhom územného plánu. ( Uvedené je aj v zmysle záväzného metodického
usmernenia „Metodické usmernenie MŽP SR a MDVRR SR k problematike posudzovania územnoplánovacej
dokumentácie ako strategického dokumentu podľa zákona č. 24/2006 Z.z. o posudzovaní vplyvov na životné
prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov:“ zo dňa 29.01.2014.)

Verejnosť sa k predloženému oznámeniu o strategickom dokumente nevyjadrila. Počas celého procesu posudzovania
vplyvov navrhovanej činnosti nikto nevyužil možnosť konzultácie podľa § 63 zákona.

Pripomienky zo stanovísk zainteresovaných subjektov budú zohľadnené v rozsahu hodnotenia navrhovanej činnosti
a budú predmetom ďalšieho konania podľa §8 a nasl. ustanovení zákona č. 24/2006 Z. z. v znení neskorších
predpisov.

Upozornenie: Podľa § 7 ods. 7 zákona dotknutá obec bezodkladne informuje o tomto rozhodnutí verejnosť spôsobom
v mieste obvyklom.

Poučenie

Zisťovacie konanie sa nevykonáva podľa zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok), a preto sa
voči nemu nemožno odvolať. Toto rozhodnutie možno preskúmať súdom podľa zákona č 162/2015 Z. z. Správny
súdny poriadok.

Ing. Gabriela Csériová
vedúci

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10110

Doručuje sa
Obec Čakany, Čakany 115, 930 40  Čakany, Slovenská republika

OU-DS-OSZP-2021/015111-0048465/2021



6 / 6

Regionálna veterinárna a potravinová správa Dunajská Streda, Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská
Streda, Slovenská republika
Regionálny úrad verejného zdravotníctva Dunajská Streda, Veľkoblahovská 1067/30, 929 01  Dunajská Streda,
Slovenská republika
Okresný úrad Trnava, Kollárova 8 , 929 01  Trnava, Slovenská republika
Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01  Trnava, Slovenská republika
Ministerstvo dopravy a výstavby SR, Námestie Slobody 6, 810 05  Bratislava, Slovenská republika
Ministerstvo obrany SR, Kutuzovova 8, 832 47  Bratislava, Slovenská republika
Ministerstvo životného prostredia SR, Ľ. Štúra 1, 812 35  Bratislava, Slovenská republika
DOPRAVNÝ ÚRAD , Letisko M.R.Štefánika 1, 823 05  Bratislava, Slovenská republika
Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Trnave, Vajanského 22, 917 77  Trnava, Slovenská
republika
Krajský pamiatkový úrad Trnava, Cukrová 1, 917 01  Trnava, Slovenská republika
Obvodný banský úrad v Bratislave, Mierová 19, 821 05  Bratislava, Slovenská republika
Obec Štvrtok na Ostrove, Mýtne námestie 1, 930 40  Štvrtok na Ostrove, Slovenská republika
Obec Janíky, Janíky 43, 930 39  Janíky, Slovenská republika
Obec Miloslavov, Radničné námestie 181/1, 900 42  Miloslavov, Slovenská republika
Obec Tomášov, 1. mája 5, 900 44  Tomášov, Slovenská republika
Obec Hubice, Hubice 28, 930 39  Hubice, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA, ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÍ,
Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská Streda, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA, ODBOR KRÍZOVÉHO RIADENIA, Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929
01  Dunajská Streda, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÍ, Kollárova 8,
917 02  Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR OPRAVNÝCH PROSTRIEDKOV, Vajanského 2, 917 02  Trnava,
Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, Oddelenie ochrany prírody a vybraných zložiek životného prostredia kraja,
Kollárova 8, 917 02  Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, Oddelenie štátnej správy vôd a vybraných zložiek životného prostredia kraja,
Kollárova 8, 917 02  Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR VÝSTAVBY A BYTOVEJ POLITIKY, Kollárova 8, 917 02  Trnava,
Slovenská republika

OU-DS-OSZP-2021/015111-0048465/2021



Identifikátor elektronického formulára: 50349287.Dolozka_o_autorizacii.sk, Jazyk: SK, Verzia: 1.2

Doložka o autorizácii
Tento listinný rovnopis elektronického úradného dokumentu bol vyhotovený podľa vyhlášky č. 85/2018 Z. z. Úradu
podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu z 12. marca 2018, ktorou sa ustanovujú
podrobnosti o spôsobe vyhotovenia a náležitostiach listinného rovnopisu elektronického úradného dokumentu.

Údaje elektronického úradného dokumentu
Názov: [Strategický dokument]
Identifikátor: OU-DS-OSZP-2021/015111-0048465/2021

Autorizácia elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Gabriela Cseriova
Oprávnenie: 1109 Veduci odboru okresneho uradu
Zastupovaná osoba: Okresny urad Dunajska Streda
Spôsob autorizácie: Kvalifikovaný mandátny certifikát
Dátum a čas autorizácie: 19.10.2021 05:52:07
Dátum a čas vystavenia časovej pečiatky: 19.10.2021 05:52:23
Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-DS-OSZP-2021/015111-0048465/2021

Informácia o vyhotovení doložky o autorizácii
Doložku vyhotovil: Mgr. Monika Plavá
Funkcia alebo pracovné
zaradenie:

hlavný radca

Označenie orgánu: Okresný úrad Dunajská Streda
IČO: 00151866

Dátum vytvorenia doložky: 29.10.2021
Podpis a pečiatka:


	Rozhodnutie
	xml Rovnopis

